
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 11 2 CC-CZ: 1264
Místo: KNTB Havlíčkovo nám. 600,76275 Zlín Datum: 13. 3. 2022

Zadavatel: IČ:

KNTB Havlíčkovo nám. 600,76275 Zlín DIČ:

Uchazeč: IČ: 25504487
DIČ: CZ25504487

Projektant: IČ:

ing.arch. Radim Bosák DIČ:

Zpracovatel: IČ: 48486787

ing. Václav Výmola DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,00 0,0015,00%

2022-014

Krajská nemocnice T.Bati,a.s.-rekonstrukce 5.n.p. chirurgie

RAPOS, spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

10 685 729,64

Sazba daně Základ daně Výše daně

10 685 729,64 2 244 003,2221,00%

CZK 12 929 732,86

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-014

Stavba:

Místo: KNTB Havlíčkovo nám. 600,76275 Zlín Datum:

Zadavatel: KNTB Havlíčkovo nám. 600,76275 Zlín Projektant:

Uchazeč: RAPOS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA12 929 732,8610 685 729,642022-014
Krajská nemocnice T.Bati,a.s.-rekonstrukce 5.n.p. 

chirurgie

10 685 729,64 12 929 732,86

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Krajská nemocnice T.Bati,a.s.-rekonstrukce 5.n.p. chirurgie

13. 3. 2022

ing.arch. Radim Bosák

ing. Václav Výmola

Strana 2 z 2


